DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “ALLAH N’EST PAS OBLIGÉ”,
DE AMADOU KOUROUMA: DESCAMINHOS DE UMA INFÂNCIA PERDIDA de autoria de
JOSILENE PINHEIRO MARIZ, SAULO RIOS MARIZ, foi publicado nos Anais VI ENLIJE
referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73813

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73813